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Bord, dielt dig!
»Jeg så fligen af den Almægtiges kappe.« Så
dan udbrød den verdensberømte botaniker 
Linné ved synet af en blomstersmykket 
mark. Han så jorden med dens strålende rig
dom som en sukcessiv åbenbaring af skabel
sen, og han priste den Gud, der »giver regn 
og frugtbare tider fra himlen, mætter skab
ningen med føde og fylder vore hjerter med 
glæde.« Således levede livets fest i hans 
hjerte.

Mest er det nok om våren, vi mener, at 
Skaberen med livskvisten i almægtige hæn
der rører ved jordens hud: Bord, dæk dig! 
Og jordens skød frembærer utallige vækster. 
Fiskene gyder deres rogn. Menneskene træ
der ud af stuernes indelukke. De ser børnene 
hoppe paradis, mens allivet een gang mer 
biir holdt over dåben. »End om vi klædte 
fjeldet,« siger blomsterne. »Jeg giver jer alle 
urter på jorden, som bærer frø, og alle træer, 
som bærer frugt med kerne. De skal være jer 
til føde,« siger Skaberen. — Og Adam går ud 
på marken for at sanke føde. Ved hjælp af 
videnskaberne gør han sten til brød.

Og det biir efterår. Stormene synger ved 
naturens begravelse. Planterne går i mulde, 
men gemmer roden frisk til næste borddæk
ning. Nu lægges det hvide lagen hen over jor
dens seng. Ved nogle få kuldegrader stand
ser frosten al bakterievirksomhed og gør jor
den til et køleskab. Mennesket finder igen sit 
hi i de lunede stuer. Fuglene drager med ve
modige skrig mod syd. Vandet dækker sig 
med is for at have varme nok til de mange 
munde i havets dybe grunde. Og forrådnel
sesbakterierne — naturens bedemænd - bærer 
lig til graven. Så sindrigt skal verdenshus
holdningen sørge for jordens børn.

Blomstens duft, fuglens sang, bølgens slag 
mod den stenede kyst - alt dette er gaver fra 
den Gud, der kastede himmelrummets my
riader ud i det uendelige univers og satte også 
de små kredsløb i gang i atomets gådefulde

verden. Med ærefrygt takker vi den Gud, der 
også har skabt åndens verden i os, skriget 
efter den herlighed, der gik under. Og gen
nem vore evighedslængsler bryder den bøn 
frem til Gud, om han i Jesu Kristus vil lade 
sit ansigt lyse over os. Det er jo ikke nok, at 
vi ser en flig af den Almægtiges kappe. Vi 
må også møde Menneskesønnen, ham som 
sagde: Jeg og Faderen er eet.

Siden sidst
Jeg tager kalenderen frem, fordi der har væ
ret så meget, der har fyldt sindet — og opta
get ens tid. Vi havde som nævnt i sidste blad 
besøg af Midtsjællands Ungdomsskole den 
13. april. Vi begyndte samarbejdet med en 
fodboldkamp - og hvor var det spændende. 
Inden vi vidste af det, førte gæsterne med 
3-0, men den jyske stædighed sejrede til- 
sidst - eller gav bonus - da dommeren fløj
tede af, stod det 3-3. Så var der kaffe hjem
me på skolen, gæsterne blev orienteret om 
skolen, og vi sluttede af med et par hånd
boldkampe i hallen. Vi vandt, hvis nogen 
spørger — vi vil ikke prale.

Allerede aftenen efter var Vorgod KFUM 
idrætsafdeling på besøg med 4 håndboldhold, 
hvoraf mange var gamle elever. Igen en op
levelse. Ja, så inviterede Rydhave Slots Ung
domsskole til festaften, og igen oplevede vi 
fællesskabet med andre skoler.

Terminsprøve som sidste prøve inden den 
afgørende prøve. Nogle blev lidt klogere, an
dre mente, at det kunne lige gå.

Der blev lavet et stort forarbejde for en 
udstilling i Lemvig. Skolebyen Nr. Nissum 
var repræsenteret ved en stor udstilling om 
de forskellige skolemuligheder. Udstillingen 
kan anvendes mange andre steder, og skulle 
gerne være med til at udbrede kendskabet 
om »vor skoleby« og da også gerne skaffe os 
nogle elever.

Månedens store begivenhed var selvsagt 
»foraldredagen« — ca. 170 forældre havde
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modtaget indbydelsen. Med elever, lærerstab 
og andre indbudte var vi ca. 300.

Jeg mener, at vi havde en meget vellykket 
dag med fin, fin stemning. En udstilling af 
håndarbejde, stoftryk, kjolesyning, sløjd, 
skriftlige arbejder, keramik, formning, køk
kenskolearbejde o.s.v. fyldte alle klasseloka
ler, og selvfølgelig syntes vi alle, at det så 
godt ud.

Eleverne deltog overalt. Vartede op, dæk
kede bord, lavede gymnastik, dansede folke
dans, opførte skuespil, sangkor, mannequin
opvisning o.s.v.

Vi sagde hinanden TAK for en god dag, 
og lærerstaben m. fl. gik i gang med opryd
ningen, og så var det Bededagsferie.

Men allerede om mandagen var vi i ilden 
igen. 8. og 10. kl. elever holdt for - skrev stil 
— og om eftermiddagen var det 9. kl.s tur.

Så har det gået slag i slag, og vi nærmer 
os den tid, hvor det vil blive normal skole
gang igen. Prøvetid er godt, ja, nødvendigt, 
men skolemæssigt en uro.

Mandag den 8. kører Højskolen ud til sin 
tur, der går Fyn rundt m. m. — Samme dag 
starter Efterskolen mod Norge.

Som jeg ofte har sagt, der sker noget hver 
dag. Ths. M.

Tanker undervejs
Næsten hver morgen kører undertegnede fra 
Nissum til Thisted. Thy har lært mig at køre 
langsomt. Alle mennesker burde opleve mor
gensolen fordrive morgendisen og se land
skabet fødes — og dermed opleve indre vær
dier, der forlængst er smuttet ud. Jeg har 
også lært at stå op kl. 6,00 med glæde.

Min bil er ikke glad. Den vil frem hurtigst 
muligt.

Thy er kommet imellem mennesket og tek
niken.

Den sidste vinder, for oppe i Thisted ven
ter en kolonnechef, hård og uforsonlig som

Jehova. Han ved sikkert ikke, at i Det gamle 
Testamente giver menneskene Gud gaver.

I Det nye Testamente får menneskene 
gaver — som Grønbæk var inde på i sidste 
nummer. Måske ved han det. Men under alle 
omstændigheder bliver jeg straffet, hvis jeg 
stiger ud og begynder at gå.

Jeg elsker Thy og hader kolonnechefen, 
fordi han hindrer mig i at modtage evan
geliet, der strømmer ud af omgivelserne. Men 
det værste er, at han ikke kan gøre for det. 
Det er hans pligt.

Samfundet er kommet mellem mennesket 
og evangeliet.

Nå! — videre! - at føre samtaler med for
tid, med kultur, der ikke længere indgår le
vende i det liv, der leves mellem mennesker, 
hører til een af de muligheder, mennesket af 
i dag har, for at forstå sig selv i en større 
sammenhæng. At sende »vrøvlede« tanker ud 
i retning af en jættestue danner brugbar styr
ke derinde, hvor din holdning til andre dan
nes.

Og ideen bag Jættestuen bliver måske le
vende, thi oplevelse af historie kan samle det, 
der kommer noget imellem.

Husk lige, at Jættestuerne stammer fra en 
tid, hvor vi sydfra blev udsat for en af de 
stærkeste påvirkninger, vi nogensinde er ble
vet udsat for, måske lige med undtagelse af 
agerbrugsmoden — nemlig en religion, der sik
kert var noget helt nyt heroppe, en religion, 
som indeholdt dette: når et menneske dør, så 
går det over til et evigt liv, og mens den 
døde lever sit evige liv, så bor han i Jætte
stuen. — Jamen, hvorfor der? Så tæt ved 
jorden! Jo, ganske simpelt, for så kunne de 
levende og de døde lettere samtale og gøre 
livet virkeligt. Disse jættestuefolk forstod be
tydningen af noget, som vi har glemt: at det 
at tænke på en død, som man holdt af, giver 
kræfter.

Det er moderne, at døden kommer mellem 
mennesket og livet - vi bliver så fornærmede 
over den, at vi ikke kan se det, der samler.

Derinde ligger en gård! - Jeg var indkvar-
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teret her for ca. 12 år siden. Uhyre flinke 
mennesker, som brugte en halv dag til at vise 
mig jættestuer. De inviterede mig på ferie. 
Jeg har aldrig set dem siden, aldrig skrevet 
til dem. Men nu ved jeg, at en skønne dag 
går jeg ind i gården og siger: Kan I huske 
mig, for jeg kan huske jer!

Heldigvis finder der mennesker, der kan 
give uden at gøre et problem ud af det.

Og så 3 km til Hørdum, ind til kirken, 
hvor der i våbenhuset står en billedsten med 
et tilsyneladende hedensk motiv: Thor’s 
kamp med Midgårdsormen. Thor var den, 
der hjalp menneskene mod jætterne — som 
er de væsener, der altid er ude på at ødelægge 
det hele for menneskene, at slukke lyset for 
dem. I dag kaldes disse væsener f. eks. ratio
naliseringseksperter, teknologer, datologer, 
massemedier o.s.v. Thor var den, der frelste, 
når mennesker var ved at bukke under for 
uoverkommelige krav, når omstændigheder 
stillede sig imellem. Han kaldtes også for 
Jordens Søn. Herinde ses han altså afbildet i 
kamp med Midgårdsormen, som i dag f. eks. 
kan kaldes det inde i mennesket — menneskets 
egentlige fjende — som udvikler ideelle sam
fund, der drukner menneskene selv i affalds
produkter - eller: sjælens industrialiserings
proces.

Billedet kaldes hedensk. Men det mærke
lige er, at meget af det, vi kalder hedensk, i 
virkeligheden indeholder noget meget kri
stent. På dette billede er Thor og Jesus enige.

Nu venter kasernen. Ingen er glade for 
det, der venter os — honnøreksercits, slange
udlægning, stigeøvelser, forbindingslære. Men 
sammen har vi det godt. En tømrer fra Hirts
hals lærer mig at bone gulv, en blikkenslager 
lærer mig at rede seng, en maskinpasser at 
presse bukser, en lærer at binde slips. Til gen
gæld gør jeg rent ude på toiletterne. Jojo, 
magister umulius får noget lært. Mange tæn
ker sikkert skadefro, at det har han godt af. 
Men han føler sig ikke straffet, han oplever 
i stedet for noget, og når han kommer hjem, 
så kan han konkurrere med Juhl og Mogen

sen om noget, der er mere socialt og mere væ
sentligt end specialer i kannibalisme, nemlig 
at slå søm i.

Inde på stue 51 er der 5 mennesker, - de 
hjælper hverandre, navnlig den, der ingen
ting kan, bliver hjulpet, bl. a. mig. Bare disse 
fanatiske socialister ville forstå, at socialisme 
er noget enkelt, der faktisk praktiseres rundt 
omkring mellem mennesker.

Selv på en kaserne behøver der ikke at 
kommet noget imellem menesker.

»1651 Rasmussen - huen er vendt forkert! 
— Kan De ikke snart lære det?«

Og så marcherer vi. »En-to-tre-fire«. — 
Pludselig kagler een som en høne, der er ved 
at lægge æg.

Og Jættestuernes indhold smiler.
Arne R.

Skoleinspektør Kväle
Rejselektor for Foreningen Norden, skole
inspektør Kväle, Larvik, er pludselig død — 
ramt af et hjerteslag midt i sin gerning, dvs. 
i sin skole.

Kväle var en velset gæst her i Nr. Nissum. 
Jeg vil tro, at mange gamle elever vil nikke 
genkendende til hans navn og samtidig min
des en foredragsholder, der fortalte om Nor
ge og Norges store digtere med en varme og 
inderlighed, der ikke kunne undgå at gøre 
indtryk.
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Kväle var her ved årsmødet i 1971, og han 
var her i vinter.

Hvor mækeligt det end lyder, så gennem
gik han i år 2 væsentlige ting. Bj. Bjørnsons 
liv og hjemstavn og Norges »Hjerl Hede«. 
Begge disse steder skal vi besøge i næste uge 
under studieturen til Norge. Kväle er ikke 
mere, men hans sidste instruktion står le
vende, når man nu skal se disse steder - og 
havde han været levende, havde han stået 
ved anløbsbroen i Larvik tirsdag morgen.

Han ville være fyldt 67 år sidst i april og 
have fået sin afsked fra sommerferien. Han 
holdt af Danmark og ville ofte komme her 
på skolen, idet familien sidste år købte et 
nedlagt landbrug på Thyholm - omtrent lige 
over for skolen. Men det blev ikke sådan.

Hans sidste indlæg her på skolen står per
sonligt meget stærkt for mig. Vi havde sam
me dag han var her — landbrugskursus — og 
han overværede et foredrag om EF. Hans 
kommentar lyste igen af kærlighed til et frit 
Norden, og især til Norge. Hans standpunkt 
var klar.

Æret være hans minde.

Kirkens Nødhjælp
Hvordan - til hvad osv. bruges de indsam
lede penge?

Læs nedenstående.

Sådan bruges Deres bidrag
86,24 pct. af udgifterne går til flygtninge
hjælp, katastrofehjælp, mad og medicin, syg
domsbekæmpelse, genopbygning og uddan
nelse — overalt, hvor mennesker er i nød i 
Afrika, Mellemøsten, Asien og Latinamerika. 
Hjælpen ydes efter princippet om hjalp til 
selvhjælp, således at de nødstedte selv er ak
tive fra første til sidste fase af hjælpen, og 
den ydes uden hensyn til modtagernes reli
gion, race eller politiske forhold.

Hjælp ydes i form af byggematerialer, så
sæd, hospitalsudstyr, landbrugsredskaber og

-maskiner, brøndboringsmateriel, overris
lingsanlæg og udsendelse af sagkyndige, for 
eksempel læger, sygeplejersker, landbrugs
eksperter, ingeniører og projektledere.

Af de nævnte 86,24 Pct- er de 53 pct. brugt 
til katastrofehjælp, de 29 pct. er medgået til 
udviklingshjælpen og godt 4 pct. er anvendt 
til kirkehjælp. Knapt 14 pct. er gået til sekre
tariatsudgifter, oplysnings- og indsamlings
udgifter. Det betyder, at hver gang der bru
ges 1,40 kr. til hjemlige udgifter, får Nød
hjælpen mindst 10 kr. ind igen.

BYGGETILLADELSE
Endelig modtog vi kommunens byggetilla
delse, og der skulle så være grønt lys for byg
geriet.

Alle håndværkerne har været samlet for 
at drøfte tilbud og afgive disse.

Det viste sig, at de lå ca. 70.000 for højt, 
og man er gået i gang med sparekniven — dvs. 
»kulegrave« sagen.

Det går forhåbentligt snart i orden, og vi 
kan da begynde på den udvidelse, der er på
krævet, hvis vi skal være nogenlunde på høj
de med situationen.

Mere nyt i næste blad. Ths.M.

Program for
Nr. Nissum Efterskole
Rundrejse Norge 8. maj til 15. maj 1972

8.5. Afrejse med bus fra Nr. Nissum til Frede
rikshavn. Færgeafgang fra Frederikshavn 21,30 
med overfart på II kl. uden køje.
9.5. Morgenmad på bådens cafeteria inden an
komsten til Larvik 07,00 er første inkluderede 
måltid. Fra Larvik går turen til Kongsberg, hvor 
der er tid til at se lidt på byen.

Lidt om Kongsberg:
Kongsberg har ca. 10.000 indbyggere, den var 

tidligere en vigtig mineby. I dag er minedriften 
imidlertid kun af ringe betydning. Byen er i dag 
en søgt turistby både om sommeren og om vin-
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teren. Inden besøget i Sølvminerne beses Sølv
værksmuseet i Hyttegatan. Museet er indrettet i 
den gamle smeltehytte og rummer en fin samling 
af sølvtøj, mønter og gamle redskaber, det andet 
besøg gælder Kongsberg Kirke fra 1761. Kirken 
har 1500 pladser og er pragtfuldt dekoreret. Fra 
Kongsberg fortsættes de 7 km til Saggrenda, hvor 
sølvminerne besøges. Med grubetoget køres ind i 
Kongens Grube 2,3 km inde i fjeldet og 342 m 
under jordens overflade. Vor fører fortæller om 
mineteknik og minernes historie.

Det dybeste sted i gruberne er ca. 1071 m un
der jordens overflade (ca. 450 m under havets 
overflade). Besøget varer 1V2-2 timer, og af hen
syn til køligheden hernede skal man klæde sig 
varmt på.

Efter besøgene i kirken, minerne i Saggrenda 
og Sølvværksmuseet går turen nordpå via Dram
men, gennem Oslo, ad E6 til Jessheim, forbi Gar
dermoen flyplads til Hurdal, hvor indkvartering 
finder sted på:

Hurdal Friluftscenter,
N-2090 Hurdal i Romerrike, 
tlf. Hurdal 76 72 70.

Indkvartering finder sted på 2-, 4- og 6-sengs- 
værelser med fuld opredning.

10.5. Tur i fjeldet.

11.5. Heldagsudflugt: Mjøsa rundt.
Fra Hurdal via Eidsvoll til Hamar, videre op 
langs Mjøsa til Lillehammer, hvor De sandvig- 
ske Samlinger på Maihaugen besøges. Samlingen 
blev grundlagt i 1887 af tandlægen Anders Sand
vig. I dag omfatter samlingen henved 100 byg
ninger fra forskellige kanter af Gudbrandsdalen, 
og helheden giver et godt billede af arbejde og 
hjemmeliv, kunst og husflid i Gudbrandsdalen 
gennem mange hundrede år.

Turen fortsætter til Hunnerfossen Kraftstation, 
der ligger 13 km nord for Lillehammer. Hunner
fossen er et af landets mest moderne kraftanlæg. 
Herfra køres til Foliebu, hvor Karoline og Bjørn
stjerne Bjørnsons hjem beses. Deres gård, Aule- 
stad, er nu indrettet som museum, og stuerne er 
fyldt med minder om digterens liv og virke. Fra 
Aulestad køres ned på østsiden af Mjøsa. Gennem 
Gjøvik, den hvide by ved Mjøsa, ad rigsvej 33 til 
Skreia, hvor der køres op over Totenåsen tilbage 
til Hurdal.

12.5. Heldagstur til Oslo.

13.5. Tur i fjeldet.

14.5. Om eftermiddagen køres tilbage til Larvik. 
Bådafgang kl. 23,00 fra Larvik. Overfart på II 
kl. uden køjer.

15.5. Inden ankomst til Frederikshavn, kl. 07,00, 
morgenmad på bådens cafeteria. Dette er sidste 
inkluderede måltid.

Direkte hjemkørsel til Nr. Nissum.
Hjemkomst kl. ca. 12,00.

«LIMT
3 piger rejste 1. maj. 2 andre var antaget, men 
kun den ene kom. Den anden havde fortrudt 
det, og blev ganske enkelt borte.

☆

Arne måtte blive ved CF-korpset, og efter ind- 
læget andet steds i bladet ser det ud til, at han 
nyder at være med. Hvem ved - en skønne 
dag fortæller han nok ligeså mange historier, 
som gamle soldater gør. - Verden er vidunder
lig, når man bare kan se det.

★

Nye lærere er endnu ikke ansat. Vi håber, at 
det lykkes at finde de rigtige. Som jeg skrev: 
Interesse og lyst til arbejde mellem ungdom er 
nødvendigt.

★

Højskolekursus pr. september får stadig mange 
forespørgsler, men få tilmeldelser. Vi håber, 
det sidste retter sig.

★

Lærer Krog er nu blevet ansat ved Hurup sko
levæsen - og dermed sikkert, at familien for
lader skolen her.

★

Byggetilladelsen er ikke gratis. Bl. a. koster det 
109,00 kr. at tage vand til byggeriet. I grunden 
billigt. Tænk, om man skulle køre det til bygge
pladsen i en aljetønde.

★

Efterskolen 1973-74 har endnu pladser i 9. kl. 
og enkelte i 10. kl.



* Adresseforandringer

70-71 Jens Peter Fly Poulsen, c/o Karl Poulsen, 
Kisum, Rønbjerg, 7800 Skive.

70-71 Frk. Rita Sørensen, Nygaard, Linde, 
7500 Holstebro.

^9—7^ Gunnar Hestbæk Dalgaard, 0. Overby, 
Rom, 7620 Lemvig.

69-70 Frk. Jytte Nielsen, Indremissionshotellet, 
Staffeldsgade 4, Oslo N, Norge.

68-69 Thomas Normark, Lundgaard, Søndbjcrg, 
7790 Hvidbjerg, Thy.

68-69 Frk. Kirsten Jørgensen. - Fru Kirsten 
Vemmelund, Lille Petersminde, 
8765 Klovborg.

1967 Frk. Grethe Jensen, Husholdningsskolen, 
7420 Hammerum.

66—67 Anders Stadel Nielsen, Händelsvej 3, 
7400 Herning.

66-67 Anders Stensen Josefsen, Præstegaards- 
vej 52, 7451 Sunds.

66-67 Vagn Lindgren Larsen, Allikevej 11, 
6900 Skjern.

1966 Frk. Ruth Jensen, Smedegade 7, 
Snoldelev, 4621 Gadstrup.

1965 Fru Birgit Skovgaard Jensen, Tinggaar- 
den 47, i. tv., 7500 Holstebro.

1962 Fru Esther Grethe Pedersen, Kirkeskov
vej 8, 8700 Horsens.

1961 Frk. Birthe Thorman Nielsen. — Fru Birthe 
Stadel Nielsen, Händelsvej 3, 
7400 Herning.

59-60 Svend Næsager, Højtoftevej 30, 
7700 Thisted.

58-59 Knud Kær Nielsen, Manstrup,
9683 Aggersund.

1955 Fru Emma Mauritsen, Refsgaards Dam
kultur, 6040 Egtved.

54-55 Villy Jensen, Lundgårdsparken 8, 
7490 Aulum.

53-54 Knud Erik Andersen, Skelhøjevej 24, 
8800 Viborg.

1953 Sygeplejerske, frk. Esther Mortensen, 
Ravnagervej 25, 2600 Glostrup.

50—51 Lindy Pedersen, Mejlskovvej 24, 
Mejlskov, 5400 Bogense.

1947 Fru Grethe Laursen, Horstved, 
8560 Kolind.

45—46 Johannes Qvist Lundager, Gladhøjgård, 
Smidstrupvej 71, Aime, 3230 Græsted.

40-41 Johannes Jensen, Lindbjerg, Bakkegård, 
7420 Hammerum.

1940 Frk. Karen Sejerup Villadsen, Ringen 54, 
6700 Esbjerg.
Fru Marie Christensen. - Fru Marie Saug- 
mandsgård, Anders Thuborgsvej 5, 
7620 Lemvig.

1937 Frk. Helga Nielsen, Agerskovvej 6, 
7420 Hammerum.

1933 Fru Johanne Laugesen, Bukkjær, 
Assing, 6933 Kibæk.

Udgivet af Nr. Nissum Højskoles Elev- og Venne
forening. — Redigeret af forstander Ths. Mogensen.
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VI MØDES 

ved 

elevfesten. 

Tag bekendte 

og familien 

med

d. 17.-18. juni 

1972.

NR. NISSUM

Høj- og Efterskole

Porto

7620 LEMVIG



Lørdag den 17. og søndag den 18. juni

Det glæder os her på skolen at kunne ind
byde alle gamle elever, deres pårørende og 
alle, der interesserer sig for skolen, til oven
nævnte fest. — Vi håber, at mange vil tage 
mod indbydelsen og møde os til festen. En 
fest uden gæster er jo ingen rigtig fest.

Velkommen! Elever og lærerstab.

Lørdag
20,00 Velkomst, foredrag, aftenkaffe, bål og 

aftensang.

Søndag
8,30 Morgenmad - morgensang.

10,00 Højmesse i Nr. Nissum kirke.
12,00 Frokost (se nedenfor).
13,30 Elevforeningens samling.
14,15 Jubilæumsholdene samles hos forstan

deren (se nedenfor).
14,15 Håndboldkampe.
15,15 Gymnastikopvisning.
16,00 Korte foredrag v. Børge Østerby, Skjern, 

Ejvind Svendsen, Korning, og forstan
der Kristensen.

18,00 Middag (se nedenfor).
19,30 Optrin - Sangkor - Guitarkor.
21,15 Stående kaffe, fakkeltog, festfyrværkeri 

og afslutning v. Ths. Mogensen.

Af hensyn til køkkenet er det helt nødvendigt, 
at man indmelder sig senest onsdag d. 16. juni.

Jubilæumsholdene, der samles kl. 14,15, må 
specielt indmelde sig, således at vi har over
blik over deltagerantallet (kaffen er selvsagt 
gratis).

Priser (festtegn å 3 kr. iberegnet):
Hele elevfesten......................... 23 kr.
Hele søndagen (frokost)..........20 kr.
Middag + aftenkaffe .............. 13 kr.
Aftenkaffe ................................. 7 kr.

Jubilæumsholdene
66/67 og 67 5 års jubilæum
61/62 og 62 10 års jubilæum
56/57 og 57 15 års jubilæum
51/52 og 52 20 års jubilæum
46/47 og 47 25 års jubilæum
41/42 og 42 30 års jubilæum
36/37 og 37 35 års jubilæum
31/32 og 32 40 års jubilæum
26/27 og 27 45 års jubilæum
21/22 og 22 50 års jubilæum

HUSK
Alle festdeltagere bør bære festtegn - børn fri
taget.

Jubilæumsdeltager 19.

KLIP HER KLIP HER

ELEVFESTEN

Årgang
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